
 

令和 3年 8月吉日 

お客様へ 

花巻信用金庫 

 

花巻市役所出張所 ATM廃止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただきました当 ATM「花巻市役所出張所」は、 

令和 3年 9月 30日（木）をもちまして、廃止させていただくこととな

りましたので、お知らせいたします。 

なお、当 ATM廃止に伴い、お客様には大変ご不便をおかけいたします

が、最寄りの店舗および ATMコーナーをご利用いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

   廃止となる ATMコーナーの最終営業日 

花巻市役所出張所 令和 3 年 9 月 30 日（木） 

 

   最寄りの店舗 ATMコーナー 

本 店 花巻市吹張町 11- 10 

イトーヨーカドー花巻店出張所 花巻市下小舟渡 118- 1 

南 支 店 花巻市豊沢町 4- 16 

以上 

 

 
 

本件に関するお問い合わせ先

事務部

電話：0198-23-5311（代表）


